


Edição 2.280 | Ano 14
11 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JJLGW6DK-OBFKSRQV-ZCEDMZPV-1JRVR6FL
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
         CNPJ: 13.698.766/0001-33

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 004/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 211/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023

OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  prestação  dos  serviços  de

licenciamento  e  locação  de  software,  para  gerenciamento  dos  dados  da

Secretaria Municipal de Educação, com módulos de matricula, pedagógico e

exportação  para  o  MEC,  bem  como  a  integração  nas  áreas  acadêmicas,

pessoal,  escola  gerencial,  comunicação,  gestão  centralizada  –  relatório

dinâmicos.

VALOR GLOBAL: R$ 54.000,00 (Cinquenta e Quatro Mil Reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão: 03.07.00 

Unidade: 03.07.07 

Projeto Atividade: 2.010/2.023/2.038/2.026/2.051/2.027

Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00

Fonte:

15.00.00/15.00.10.01/15.40.00/15.41.00/15.42.00/15.44.00/15.50.00/15.69.00C

CONTRATADO: INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PUBLICA –

IMAP

CNPJ sob o nº 05.277.208/0001-76

DATA DE ASSINATURA: 17/01/2024

PRAZO E VIGÊNCIA: De 17/01/2024 Até 17/01/2025

PREFEITA MUNICIPAL: Silvania Silva Matos 

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia 
Telefax: (75) 3275-1124 – Email: licitacaomontesantodocumentos@outlook.com

Edição 2.280 | Ano 14
11 de março de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: JJLGW6DK-OBFKSRQV-ZCEDMZPV-1JRVR6FL
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO


		2024-03-11T15:53:31-0300




